
UCHWAŁA NR LV/752/2023 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności 
pieniężnych mających charakter cywilnoprawny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 59 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz.. 1270 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

W uchwale Nr XXX/356/2017 Rady Miasta Ustroń z dnia 28 września 2017 r. w sprawie określenia szczegółowych 
zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny §14 otrzymuje 
brzmienie: „§14. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego i obowiązuje do dnia 30 czerwca 2024 r.". 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94EC7A0E-43E6-4B09-89B8-FF31139546A9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/752/2023 RADY MIASTA USTROŃ z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


